機關專戶存款-聘僱人員離職儲金
　

11,411,443　05
　國庫存款戶-特種基金及保管款科目-
　保管款
　

144,060　06
　國庫存款戶-特種基金及保管款科目-
　代收款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,025,082

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部獸醫研究所

中華民國114年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

396,775,539

本年度部分
　

29,806,200

114
一百一十四年度
　

29,806,200

29,806,200　5651083000-9*
　農業試驗發展
　

以前年度部分
　

366,969,339

112
一百一十二年度
　

91,669,476

91,669,476　5651083000-9*
　農業試驗發展
　

113
一百一十三年度
　

275,299,863

275,299,863　5651083000-9*
　農業試驗發展
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 396,775,539

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部獸醫研究所

中華民國114年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

520,760,893

本年度部分
　

520,760,893

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 520,760,893

[...]

公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

42,441,036

本年度部分
　

42,441,036

預算性質部分
　

145,192,776

本年度部分
　

15,513,400

114
一百一十四年度
　

15,513,400

15,513,400　5651083000-9*
　農業試驗發展
　

以前年度部分
　

129,679,376

110
一百一十年度
　

17,036,683

17,036,683　5651083000-9*
　農業試驗發展
　

111
一百一十一年度
　

12,312,023

12,312,023　5651083000-9*
　農業試驗發展
　

112
一百一十二年度
　

100,330,670

100,330,670　5651083000-9*
　農業試驗發展
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 187,633,812

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部獸醫研究所

中華民國114年12月31日

權利明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

272,610

本年度部分
　

272,610

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 272,610

小計

摘     要